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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X ] PERIODIK

[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

IEmér Mbiemér
{ Manitoruesit)

ID

[E-mail
{Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

[L1oji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, t€ datés 11 Maj 2025
[X]

ISubjekti Zgjedhor i
monitoruar

[Partia _Socialiste e Shqiperise

Data kur ka filluar 2L01/2028
monitorimi
Data kur ka 31/01/2025
bharuar
onitorimi
Data e dorézimit té |1/02/2025

raportit:

Nénshkerimi

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

NBnchlrim Manitan | esijt



II. Tabela e GIETJEVE né terren

NR QARKU| BASHKIA |NJ.ADMIN |ADRESA [DATA|GIETJA[SIP. [SASIA KOMENTE/PERSHKRIM
{Numér) [l
1 Tirane | Tirane nr.8 Rrugae |21 Al 1 Zyra gendrore e Partise
Dibres,Ko Panar Socialiste.(Tavoline, karrige
mpleksi  kompjuter)
Halili ,kati
i dyte
2 Tirane |Tirane nr.8 Rruga 27 Al 1 zyra e veshur me logon e
Gjon lanar partise socialiste por
Buzuku rezulton e mbyiur deri tani,
3 Tirane | Tirane nr.8 Rrugae |21 C1 afersisht [Mbledhje ne ambientet e
Dibres,ko Janar 20 zyres Qendrore te partise
mpleksi persona [Socialiste
Halili
4 Tirane | Tirane nr.8 Rrugae |23 C1 afersisht | Z.Igli Hasani takim me
Dibres,ko Panar 15 kryetaret e organizatave
mpleksi persona [socialiste
Halili
5 Tirane |Tirane nr.8 Rruga e |24 C1 afersisht | Znj.Mimi Kodheli
Dibres,ko Panar 20 .mbledhje ne ambinetet e
mpleksi persona [brendsheme te zyres
Halili gendrore me pjestare dhe
anetare te partise
socialiste
6 Tirane |Tirane nr.g Rruga 25 Bl Z.1gli Hasani takim ne
Siri Kodra Panar terren me banore dhe
biznese te zones
7 Tirane |Tirane nr.8 Ne nje |27 C1 afersisht | Z.Igli Hasani takim me
Bar ne anar 12 vajzat e grate e njesise 8
zone, persona
8 Tirane |Tirane nr.8 Rruga e |29 C1l afersisht | Znj.Mimi Kodheli takim ne
Dibres, ko Panar 15-20 ambientet e zyres
mpleksi persona [gendrore te Partise
Halili Socialiste me anetaret e
partise Socialiste
9 Tirane |Tirane nr.8 Rruga e |29 ci afersisht | Zn].Mimi Kodheli dhe
Dibres Janar 15 7 .Igli Hasani takime
L kompleks persona joranizative me shtabin e
i_Halili njesise 8
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III.  Legjendae gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
Takim zgjedhor né& ambient té mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, {sipas udhézimit nr.6, daté 23
Mars 2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

LRSS RN

12, Pajisje audio e pérdorur pér qéllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té& madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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